2、承诺人及下属其他企业与上市公司之间将尽

量减少关联交易。在进行确有必要且无法规避

的关联交易时，保证按市场化原则和公允价格

进行公平操作，并按相关法律、法规、规章等

规范性文件的规定履行交易程序及信息披露义

务。保证不通过关联交易损害上市公司及其他

股东的合法权益。

上述承诺至承诺人及一致行动人不再拥有上市

公司控制权之当日失效。

无违背该承诺的情

形

对上市公

司“五分

开”的承

诺

保证上市公司“人员独立、资产独立、财务独

立、机构独立、业务独立”。

无违背该承诺的情

形

股份锁定

的承诺

承诺人认购的上市公司本次非公开发行股份，

自登记至承诺人证券账户之日起三十六个月内

不进行转让，之后按照中国证券监督管理委员

及深圳证券交易所的有关规定执行。

无违背该承诺的情

形

关于业绩

承诺及其

补偿

1、本次重大资产重组完成后，若拟购买资产在

2013-2015三个会计年度截至当期期末累积的扣

除非经常性损益后的实际净利润数额，未能达

到发行对象承诺的截至当期期末累积净利润数

额，发行对象应进行补偿。

2、发行对象承诺，如发行对象利润补偿义务产

生时，发行对象所持上市公司股份数不足以补

偿盈利专项审核意见所确定净利润差额时，发

行对象将在补偿义务发生之日起 10日内，从证

券交易市场购买相应数额的上市公司股份弥补

不足部分，并由上市公司依照《盈利预测补偿

协议》进行回购。

1. 2013年度业

绩承诺已完成。

2. 2014 年度业

绩承诺未完成，地

矿测绘应补偿股份

5,092,567 股，已于

2015 年 7 月 20 日

补偿完成。

3.2015 年度业

绩 承 诺 未 全 额 完

成，公司采用资本

公积金定向转增股

本方式实施。2017
年 4月 24日，2015
年度业绩承诺补偿

实施完成。

（二）承诺履行情况

截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东地矿测绘严格履行了相关

承诺。

（三）本次申请解除限售股东是否存在非经营性占用资金等情况

截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司

资金的情形，公司对其不存在违规担保等侵占公司利益的行为。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2025年12月10日。

2、本次解除限售股份的数量为 10,052,623股，占公司总股本的 1.48%。

3、本次申请解除股份限售的股东共计1名。

4、限售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下:

序

号
股东名称

持有的有限售条件

股份数量（股）

本次解除有限售条件

股份数量（股）

本次可上市流通

股数占公司总股

本的比例(%)

冻结/标记

的股份数量

(股)

1 山东省地矿测绘有限公司 10,052,623 10,052,623 1.48 0

合计 10,052,623 10,052,623 1.48 0

五、本次解除限售后上市公司的股本结构变化情况

股份类别
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例 变动数量（股） 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 101,367,913 14.95% -10,052,623 91,315,290 13.47%

二、无限售条件股份 576,622,592 85.05% 10,052,623 586,675,215 86.53%

三、股份总数 677,990,505 100% 0 677,990,505 100%

六、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问就公司限售股份上市流通事项发表核查意见如下：

1、本次限售股份上市流通符合《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》等

相关法律法规的规定;

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺；

3、中泰证券股份有限公司对云鼎科技股份有限公司重大资产出售及发行股份购

买资产暨关联交易本次限售股解禁事项无异议。

（本页无正文，为《中泰证券股份有限公司关于云鼎科技股份有限公司重大资产出

售及发行股份购买资产暨关联交易之限售股解禁的核查意见》的签字盖章页）

中泰证券股份有限公司

2025年12月8日

	一、募集资金基本情况
	OLE_LINK1
	中泰证券股份有限公司
	关于云鼎科技股份有限公司重大资产出售及发行股份购买资产暨关联交易之限售股解禁
	的核查意见
	一、本次解除限售股份取得的基本情况
	二、募集资金使用情况

	二、本次限售股形成后至今公司股本变动情况
	三、本次使用部分闲置募集资金进行现金管理的情况

	三、本次申请解除股份限售股东履行承诺情况
	四、投资风险及风险控制措施
	五、对公司日常经营的影响
	六、相关审核、审批程序
	OLE_LINK31
	OLE_LINK2

	四、本次解除限售股份的上市流通安排
	五、本次解除限售后上市公司的股本结构变化情况
	六、独立财务顾问核查意见